СОГЛАСОВАНО

Председатель комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 80 города Нижний Тагил

_____ Н.А. Паламарчук
Протокол № 1 от 15.12.2023

Анализ работы Комиссии по противодействию коррупции за 2023 год

- 1. За 2023 год, фактов совершения коррупционных правонарушений, и любых обращений, связанных с проявлением коррупции в МБОУ СОШ № 80 города Нижний Тагил выявлено, не было.
 - 2. Исполнены следующие мероприятия:
- Реализован план работы по противодействию коррупции МБОУ СОШ № 80 города Нижний Тагил на 2023 год в соответствии с Распоряжением Администрации города Нижний Тагил
- Разработан проект плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год
- Работники школы ознакомлены с распоряжением комитета по образованию от 30 октября 2013 года №2524-р «Об утверждении методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных образовательных организаций города Нижний Тагил»
 - Обновлен раздел по противодействию коррупции на сайте ОУ.